中国造船工程学会文件

船会〔2024〕74 号

关于《深水锚桩安装作业规程》等 13 项
团体标准的立项公示

根据《中国造船工程学会标准制定管理办法》，经学会

组织专家评审，拟对《深水锚桩安装作业规程》等 13 项团

体标准进行立项，现将标准名称、起草单位和立项申请书予

以公示（详见附件）,公示期为 7 天（2024 年 7 月 25 日-2024

年 7 月 31 日）。

联系人：陈晴

电话：021-54529704-5203/13585897760

传真：021-64319001

邮箱：smeri_src@vip.163.com

附件 1：拟立项标准清单

2：拟立项标准申请书

中国造船工程学会

2024 年 7 月 25 日